
Nr I komunaveNr KOMUNA KESHILLTARI PRIVAT TEMAT VENDI DATA ORA

1 1 DEQAN Mentor Azemi Pregaditja e barit të njom- rotballave si ushqim i kafshëve dhe sillazhit. Të përcaktohet nga K.K 13.05.2025 10:00

2 2 JUNIK Mentor Azemi Mbarshtimi i deleve, racat autoktone  Të përcaktohet nga K.K 13.05.2025 13:00

3 3 GJAKOVE Arjetë Murati Menaxhimi i sezonit dhe aktivitetet e bletarisë gjithëvjetor me dt.13.05.2025 Ne sallen e asambles komunale 13.05.2025 10:30

4 4 RAHOVEC Pajtim Krasniqi Kultivimi i grurit me teknologji te reja Në fshatin Bratotin. 14.05.2025 12:00

5 5 SKENDERAJ Arjet Murati Perkujdesja e bletëve gjatë fazës se shumimit  sala e asambles  kk skendera   14.05.2025 10:30

6 6 PRIZREN Qamil Cena Mbjellja e perimeve në fushë të hapur  Zyrët e Drejtorisë se Bujqësisë 15.05.2025 10:00

7 7 DRAGASH Sadulla Ahmeti Sëmundjet te delet dhe parandalimi i tyre Te fermeri Ajet Asllani- Buzez 16.05.2025 10:00

8 DRAGASH Sadulla Ahmeti Të ushqyerit e deleve dhe balancimi i racioneve për dele dhe qengja Te fermeri IDIRIZ Qusaj Pllajnik 16.05.2025 13:30

8 9 VITI Arjete Murati

Përgaditja e bletëve për pranverë dhe masat mbrojtëse kundër sëmundjeve gjatë 

kësaj sezone.

Salla e Kuvendit në Shtëpinë e Kulturës " Gursel e 

Bajram Sylejmani"- Viti 16.05.2025 10:00

9 10 KLLOKOT Arjete Murati

Përgatitja e bletëve për pranverë dhe masat mbrojtëse nga sëmundjet në këtë 

sezonë " Salla e Kuvendit Komunal Kllokot 16.05.2025 13:00

10 11 LIPJAN Arjete Murati Te ushqyerit e bleteve dhe perkujdesja ndaj sëmundjeve Salla e Kuvendit komuna Lipjan 16.05.2025 14:30

11 12 SHTERPCE Dragan Nikolic Zastita drvenastih vocaka, Kod Gradocevic Jadrana, Strpcu 19.05.2025 10:00

12 13 KLIN Bajram Qeku Pergaditja e barit te njome –rotoballav dhe sillazhit  Të përcaktohet nga K.K 19.05.2025  13:00

13 14 HANI I ELEZIT Arjete Murati Trajtimi i bletëve në stinën e pranveres. Të përcaktohet nga K.K 20.05.2025 11:00

14 15 PEJË Pajtim Krasniqi Kultivimi i perimeve ne sera dhe fushë të hapët  Fsh. Qyshk te fermeri; Selmon Shala 20.05.2025 9:00

16 PEJË Pajtim Krasniqi Përgaditja sillazhit te gjelbert Fshati Vranoc, fermeri-Ibish Krasniqi  20.05.2025 11:00

15 17 ISTOG Pajtim Krasniqi  Digjitalizimi i Bujqësisë (avancimi i teknologjis së re në sektoret e Bujqesisë), Të përcaktohet nga K.K 20.05.2025 13:00

16 18 PODUJEVË Mentor Azemi “Përdorimi i pesticideve në kulturat bujqësore” Të përcaktohet nga K.K 20.05.2025 14:00

17 19 KAQANIK Viola Xhemajli Kultivimi i perimeve në serra. Të përcaktohet nga K.K 21.05.2025 10:00

20 GJAKOVE Besnike Alija Diversifikimi në fermë Ne sallen e asambles komunale 21.05.2025 10:00

18 21 SHTIMJE Arjete Murati Vjelja dhe rujtja e mjaltit Salla e Kuvendit Komunal Shtime 22.05.2025 10:00

22 KLLOKOT Dragan Nikolic Kultivimi i perimeve në serrë, teknikat e ujitjes dhe plehrimi

Me fermer serb  në fshatin Mogille te fermeri Zoran 

Nojkic. 23.05.2025 11:00

23 VITI Viola Xhemajli Kultivimi i sallatës së gjelbërt në serra, teknikat e ujitjes dhe plehrimi.  Te fermeri Rasim Halili, fshati Trestenik. 23.05.2025 10:00
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19 24 GJILAN Arjete Murati Pregaditja e Bletëve për Kullose. Në zyret e drejtorisë së Bujqësisë. 23.05.2025 10:00

25 PODUJEVË Arjete Murati "Mbrojtja e bletëve nga sëmundjet dhe dëmtuesit” Të përcaktohet nga K.K 26.05.2025 14:00

26 SHTERPCE Dragan Nikolic Prolecna priprema malinjaka Suzane Janicevic, u Sevcu. 27.05.2025 10:00

27 JUNIK Bajram Qeku Mbrojtja  e pemëve nga dëmtuesit dhe sëmundjet e ndryshme Vendi salla  e Kuvendit Komunal 27.05.2025 10:00

28 ISTOG Mentor Azemi Përgadititja dhe ruajtja e ushqimit të gjelbërt për kafshët shtëpiake (sanës, sillazh). Të përcaktohet nga K.K 27.05.2025 10:00

20 29 PARTESH Dragan Nikolic Tema predavanja nek bude Vocarstvo. Të përcaktohet nga K.K 29.05.2025 10:00

Vërejtje: Ky plan mund të ndryshoj sipas kerkesave eventuale nga Këshilltarët Publik dhe në dakordim me DSHK-në










